
令和 3年 3月 2日 

お客さま 各位 

                    長 野 信 用 金 庫 

  理事長 市川 公一 

 

「第 18回長野しんきんビジネスフェア 2021」 

ビッグハットでの開催中止のお知らせ 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 このたびは、「第 18回長野しんきんビジネスフェア 2021」に企業ブース出展・「参加企

業ガイド」掲載のご登録をいただき、誠にありがとうございました。 

 さて、当金庫では「第 18回長野しんきんビジネスフェア 2021」について、5月 12日

（水）開催に向け準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症収束の兆しが

見通せない状況であり、参加するすべての皆さまの安全を確保することが困難なことか

ら、誠に残念ではありますが、本フェアのビッグハット（長野市）での開催を中止させて

いただくことになりました。既にお申込みが完了している段階でのご連絡となり大変恐縮

ですが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、「第 18回長野しんきんビジネスフェア 2021」オンライン商談会（参加費無料）を

開催し、お取引先さまのビジネスマッチングを行ってまいります。 

 

※既に「第 18回長野しんきんビジネスフェア 2021」の企業ブース出展・「参加企業ガイド」

掲載にお申込みいただいた事業者さまは、「第 18 回長野しんきんビジネスフェア 2021」

オンライン商談会について、参加意向確認のみで参加可能といたします。 

 

 

 

 
【本件に関するお問い合わせ】 

長野信用金庫 地域みらい応援部 担当：金井・和田 

TEL：026-228-0221（月～金 9時～17時 祝日除く） 


